
Obecné informace

Nastavitelný chromovaný stolní ventilátor, který Vás v 
parném dni zajisté osvěží. Je vybaven výkonným motorem 
se 3 úrovněmi nastavení výkonu (nízká, střední a vysoká), 
snadno ovladatelnými tlačítky a tlačítkem pro kmitání, které 
se nachází v horní části a umožňuje ovládat proudění 
vzduchu. Dále disponuje nastavitelnou naklápěcí hlavicí, 
kterou lze směrovat.

Vlastnosti

• Snadno ovladatelná tlačítka
• Nastavitelný úhel pro ideální proudění vzduchu
• Chromovaná povrchová úprava ve vysoké kvalitě, která 
ladí s jakýmkoli interiérem
• Robustní a stabilní konstrukce

Specifikace

Frekvence: 50 Hz
Typ: Stand Fan
Barva: Stříbrná
Materiál: Chrome
Délka kabelu: 1.8
Použití: Chlazení
Velikost: 12
Napájecí zástrčka: Euro / Type C (CEE 7/16)
Vlastnost: 3 Speeds
Vlastnost: Nastavitelný úhel
Vlastnost: Kmitání
Příkon: 35

Obsah balení

Informace o prodeji

Objednací číslo: KN-MTF12
Popis produktu: Stolní ventilátor 30 cm, chromovaný, 3 

rychlosti
Obchodní značka: HQ

Množství DxŠxV (mm) Hmotnost

1 350x225x355 3660 gr.

Stolní ventilátor 30 cm, chromovaný, 3 rychlosti

Page: 1 of 2



1x stolní ventilátor
návod

Stolní ventilátor 30 cm, chromovaný, 3 rychlosti

Informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Obsah se může lišit od vyobrazení. Dodavatel nenese zodpovědnost za informace osažené v tomto dokumentu. 
Dokument byl vytvořen v 10/06/2016 14:49:39

Informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Obsah se může lišit od vyobrazení. Dodavatel nenese zodpovědnost za informace osažené v tomto dokumentu. 
Dokument byl vytvořen v 10/06/2016 14:49:39

Page: 2 of 2


